[image: C:\Users\Надежда Федоровна\Desktop\potapovo_ss_coa.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОТАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024                                             с. Потапово                                                 № 11-п

Об отмене Постановления от 05.08.2019 № 25-п «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Потаповского сельсовета Енисейского района Красноярского края»

   	В связи с приведением в порядок нормативно – правовой базы Потаповского сельсовета, руководствуясь ст. 13 Устава Потаповского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить Постановление  от 05.08.2019 № 25-п «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Потаповского сельсовета Енисейского района Красноярского края».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Потаповский вестник».

Глава
Потаповского сельсовета                                                                    В.К. Зиброва

image1.jpeg